Large Cap
Med Cap
FTBANK

1.034,39
348,57
1.226,85
207,83

-2,99%
-3,06%
-2,36%
-2,66%

MMEAA 7,650 5,52%
ETE 0,995 3,54%
ANDA 1,360 -11,69%
INAOT 2,140 -6,96%
METK 11,550 -6,85%

ANDA
ETE
OTE
MEIP
OonAn

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG

NOK
AMZN
VDF
DB
BAC
INTC

HPQ

1,36
0,995
6,920
0,295
7,380

15.118,49
3.436,58
1.633,70
8.278,59
6.624,98
3.953,83
14.768,54
23.079,82

1,2983
639,25
1.400,25
1.436,18
23,72
1.489,50
95,37
2.300,00

452,9700
880,23
26,68
3,66
263,63
30,12
47,50
13,02
24,50
149,10
21,54

46,80
18,900
11,700
8,900
4,900

0,24%
0,80%
0,43%
0,19%
0,49%
0,64%
1,10%
-1,04%

-0,64%
0,47%
0,09%
-0,83%
0,26%
-0,30%
-0,70%
-2,09%

-0,83%
1,00%
-1,33%
3,10%
1,33%
0,87%
-1,02%
0,85%
0,57%
0,38%
1,70%
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'EVTOVEG PEUCTOTIOLNOELG KOL ONIAVTIKEG TULETELG 0TNV TIAELoPndia Twv TITAWVY Ta KUPLAL XOPAKTNPLOTIKA TNG

tehevtaiag ouvedpiaong tng eBSopddag pe to Mevikd Agiktn va xadvel Tooooto 2,99% kat tnv kabapr agia twv
ouvalaywv va Stapopduwvetat ota 97ek€. Me peydho eviladépov avapévetal n onpepw cuvedpiaon omou o
Tithog ¢ Alpha Bank Ba Stampaypatetetat xwpig to Sikaiwpa cUppHETOXNG otnv AMK...

Néa Lotopikd uPnAd yia to Seiktn Dow Jones kat eBSopadiaia kEpdn 1% yia tov ev Aoyw Seiktn kat 1.2% yia tov
S&P. idlaitepn Baputnta 560nke otnv évapén tng ouvedpiaong otnv opthia Tou mpogdpou tng Fed, Ben Bernanke
avadoplkd pe Tov poAo TG Kevipikng TpAmelag otnv EMOMTELQ TOU TPAMEYKOU CUCTHUATOG. 2ToV avtinoda BeTikd
QVTIXTUTIO OTNV XpnuaTLotnpLakn ayopd tng Néag YOpKNnG €ixe n avakoivwaon Tou LeyoAUTEPOU TTAEOVACHOTOG
TipoUTIOAOYLOHOU TwV TEAEUTAIWV 5 €Twy, Tov Amtpilio otig HIMA.

A6 ofjpepa 13/5/2013, oL petox£g tng tpdmelag «ALPHA TPAMEZA A.E.» (GRS015013006) sivat
Slampaypatevotpeg oto X.A. Xwpig To Sikaiwpa CUPIETOXAG 0TV alEnon Tou peToxikol kedalaiou pe KataBoAn
petpntwy, pe €ékdoon 10.388.636.364 véwv (KO) petoxwv, o Tiun Stdbeong puetoxng € 0,44. H mepiodog doknong
TOU SIKOULWMATOG TTPOTipnong opietat amnd 17/5/2013 éwg kat 31/5/2013 kat n mepioSog Slampaypdteuong Tou
Skawpatog oto X.A. opiletat and 17/5/2013 éwg kat 27/5/2013.

10.15 CHF Atavikég NMwAnoelg (Mpaypatikég) (YoY) (MAR) 2,4
15.30 USD Atavikég MwAnoetlg (APR) -0,30 -0,40
15.30 USD Atavikég NMwARCELG EKTOG TwV AUTOKIVATWY (APR)

15.30 USD Retail Sales "Control Group" (APR)

17.30 USD AmnoBepatika Emyetprioewv (MAR) 0,3 0,1

Tp. Nepaiwg: NwAnon 5,22 ekort. PLETOXWV arnd tov K. M. SdAAa

Se nwAnon 3.000.000 petoxwv tng Tpamelag Netpaiwg, cuvolikig a&iag 912.693,00 eupw, pogPn otig 9/5 o
Mpo6e6pog tou AlotkntikoL TupPBouliou, MixdAng ZaAag. Onwe avadEpeTal o€ OXETIKN avakoivwaon, N TwAnon
£€YLVE e OKOTIO TN CUUKETOXH O0TNV av€non Tou Petoxkol kepadaiou tng Tpamnelag Nepalwg.

Eniong, cbudwva pe Eexwplotr avakoivwon, tnv ida nuepopnvia, n «SHENT ENTERPRISES LIMITED» mtpo€pBn oe
TwAnon oto Xpnuatiotiplo ABnvwy 2.228.914 petoxwv ekdooewg Tpamelag Mepatws, cUVOALKAG agiag
676.771,94 cupw.

H «SHENT ENTERPRISES LIMITED» lvat VOULKO T(pOOWTIO TIOU £XEL OTEVO SEGUO e TOV K. MixaAn LaAAa.
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